
1/2

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

Milano, 3 ottobre 2022  Prot. n. 7362 

DECRETO DEL DIRETTORE 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, FINALIZZATA ALLA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA D’ISTITUTO PER L’EVENTUALE CONFERIMENTO DI CONTRATTI A 

TEMPO DETERMINATO PER L’INSEGNAMENTO NEI CORSI ACCADEMICI – AA.AA. 2022/2023 E 

2023/2024 – SETTORE ARTISTICO-DISCIPLINARE: COTP/05 TEORIA E PRASSI DEL BASSO 

CONTINUO 

IL DIRETTORE 

a) Visto il bando del 19 luglio 2022, prot. n. 5640, relativo alla procedura selettiva pubblica, per soli titoli,

finalizzata alla formazione di una graduatoria d’istituto per l’eventuale conferimento di contratti a tempo

determinato per l’insegnamento nei corsi accademici – aa.aa. 2022/2023 e 2023/2024 – settore

disciplinare: COTP/05 Teoria e prassi del basso continuo;

b) Visto, in particolare, il termine perentorio per la presentazione delle candidature (3 settembre 2022)

indicato al comma 1 dell’articolo 5 del predetto Bando;

c) Visto, altresì, l’articolo 7 del predetto Bando riguardante la Commissione giudicatrice;

DECRETA 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice per il Bando sopra menzionato alla lettera a) delle premesse è così 

nominata: 

- Prof.ssa Cristina Frosini, Presidente 

- Prof.ssa Anna Fontana, Componente; 

- M° Guido Morini, Componente. 

Art. 2 – Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando in parola sono pervenute le seguenti n. 35 candidature 

(in ordine alfabetico): 

N. Submission Date Cognome Nome 

1 Aug 26, 2022 Argalia Sauro 

2 Aug 10, 2022 Artifoni Alessandra 

3 Aug 18, 2022 Barbetta Alberto 

4 Sep 2, 2022 Baronio Luca 

5 Sep 2, 2022 Benedetti Giacomo 

Prot. n. 0007362 anno 2022 del 03/10/2022



 2/2

6 Aug 1, 2022 Betti Dimitri 

7 Aug 30, 2022 Bianchi Federica 

8 Aug 23, 2022 Casali Alessandro 

9 Sep 3, 2022 Colasurdo Alessio 

10 Aug 28, 2022 Cremonesi Attilio 

11 Sep 3, 2022 Croci Maurizio 

12 Sep 1, 2022 Croese Michele 

13 Aug 19, 2022 Crosetto Marco 

14 Aug 5, 2022 De Chiara Ciro 

15 Sep 2, 2022 Doni Riccardo 

16 Sep 1, 2022 Eritreo Mario 

17 Aug 26, 2022 Feder Lorenzo 

18 Sep 3, 2022 Ferrero Claudia 

19 Sep 3, 2022 Fornari Giovanna Emanuela 

20 Sep 1, 2022 Gattoni Nicolò 

21 Aug 26, 2022 Granata Chiara 

22 Sep 3, 2022 Jovanovic Marija 

23 Sep 1, 2022 Lamon Nicola 

24 Aug 29, 2022 Marchiol Andrea 

25 Sep 3, 2022 Maron Alberto 

26 Aug 27, 2022 Monica Francesco 

27 Sep 1, 2022 Montanari Valeria 

28 Sep 1, 2022 Oberti Luca 

29 Sep 2, 2022 Perugi Andrea 

30 Aug 4, 2022 Picciano Francesco 

31 Aug 21, 2022 Pinciaroli Mauro 

32 Aug 14, 2022 Riboldi Matteo 

33 Aug 25, 2022 Selvaggi Angelo Raffaele 

34 Aug 6, 2022 Trancone Angelo 

35 Jul 20, 2022 Veneziano Marialuisa 

 

Art. 3 – L’elenco riportato all’articolo 2 attesta esclusivamente che le citate candidature sono pervenute 

nei tempi e nei modi previsti dal bando. Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà 

esprimersi la Commissione giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 

 

 

 

  Il Direttore 

Cristina Frosini 

 
 

 

 

 


